[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 февраля 2020 г.                                                                                                              № 71
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования в Княжпогостском районе»
Руководствуясь решениями Совета муниципального района «Княжпогостский» от 18.12.2019 г. № 51 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 24.12.2018 г. № 302 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», от 18.12.2019 г. № 52 «О бюджете муниципального района «Княжпогостский» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить в новой редакции постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Княжпогостский»:
- от 16.05.2019 г. № 161 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе»;

- от 27.05.2019 г. № 177 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе»;

- от 17.07.2019 г. № 244 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе»;

- от 07.11.2019 г. № 398 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе»;
- от 18.11.2019 г. № 423 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе»;

- от 30.12.2019 г. № 502 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12.11.2013 г. № 794 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Княжпогостском районе».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации, курирующего отрасль образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации                                                                                     А.Л. Кулик
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ